PORTARIA     Nº 718/2024

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE
SAÚDE.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo,  no
uso de suas atribuições delegadas através
dos  Decretos  nºs.  18.275/2008  e
33.608/2023,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  licença  para
tratamento de saúde aos servidores  constantes na relação anexa,
conforme  atestados  médicos  apresentados  e  anexos  aos  processos
mencionados, nos termos do artigo 2º da Lei nº 7859/2020 e Decreto
nº. 29.111/2019.

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 10 de abril de 2024.

ANTONIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000360035003400350034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000360035003400350034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 718/2024

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO

LICENÇA

PROC. Nº

DIAS INÍCIO

ANDREA MACEDO BRAZ Professor PEB-A SEME 02 DIAS
03 DIAS

21/03/2024
25/03/2024

22607/2024
23050/2024

CHAIRA MARCIA AGUIAR SILVA Ajudante Geral SEMUS 02 DIAS
05 DIAS

26/10/2023
05/02/2024

75766/2023
7690/2024

CONTCHETA SALLERNA SANTOS OLIVEIRA Auxiliar de Serviços à
Unidade de Saúde

SEMUS 01 DIA 22/03/2024 22941/2024

DENISE MENDES CARRIJO DIAS Professor PEB-D SEME 01 DIA 25/03/2024 23221/2024

EDMAR PAULA GAMA SOUZA Motorista SEMSEG 01 DIA 17/12/2023 87768/2023

ELIZANGELA RODRIGUES DA COSTA
MIRANDA

Auxiliar de Educação SEME 02 DIAS 14/03/2024 19212/2024

FABIOLA PINHEIRO DA SILVA Professor PEB-B SEME 03 DIAS 25/03/2024 23055/2024

GABRIELA DA SILVA RANGEL MOTA Professor PEB-A SEME 02 DIAS 08/02/2024 8474/2024

IVONETE CORREA DOS SANTOS Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais

SEMCULT 07 DIAS 27/12/2023 88651/2023

JACIRA DOS SANTOS TIBURCIO Ajudante Geral SEMAG 02 DIAS 25/03/2024 23046/2024

JEANNE SARDINHA WILL MENDES
DOS SANTOS Professor PEB-A SEME 02 DIAS 21/03/2024 21361/2024

JOANA D’ARC ARAUJO DOS SANTOS Professor PEB-D SEME 16 DIAS 03/10/2023 68218/2023

LIVIA SANTOLIN BORGES Professor PEB-C SEME 02 DIAS 18/03/2024 20805/2024

LUCIANA APARECIDA RAYMUNDO
DOS SANTOS

Professor PEB-B SEME 04 DIAS 25/03/2024 23052/2024

MANUELA TAMIASSO BRAZ BARBOSA Professor PEB-A SEME 03 DIAS 24/03/2024 22865/2024

MARCOS DE SOUZA PAIXÃO Cirurgião Dentista Clínico
Geral

SEMUS 15 DIAS 22/02/2024 10844/2024

MARIANA FERRI DA ROCHA Professor PEB-A SEME 06 DIAS
01 DIA

15/02/2024
19/03/2024

8473/2024
22576/2024

MAURO VIANNA MADUREIRA Agente Administrativo SEMURB 15 DIAS 27/03/2024 23226/2024

NORMA ALVES FERREIRA Auxiliar de Educação SEME 02 DIAS 26/03/2024 23381/2024

RAQUEL LIMA SANTANA Professor PEB-B SEME 02 DIAS 18/03/2024 20491/2024

ROGERIO CANDIDO ALVES Guarda Civil Municipal SEMSEG 04 DIAS 09/02/2024 8225/2024

SILMARA DA SILVA WINGLER GABURO Professor PEB-A SEME 07 DIAS 13/03/2024 19166/2024

SUELI MARIA CORREIA VIEIRA Professor PEB-B SEME 01 DIA 27/03/2024 23225/2024

TEREZINHA DE JESUS LOBO Guarda Civil Municipal SEMSEG 01 DIA 27/03/2024 23227/2024

THIAGO DE CARVALHO Guarda Civil Municipal SEMSEG 07 DIAS 25/03/2024 23224/2024

VALERIA BENEVENUTO HEMERLY Professor PEB-B SEME 02 DIAS 12/03/2024 19123/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000360035003400350034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000360035003400350034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 718/2024
	PROC. Nº

		2024-04-10T13:59:59-0300